Муниципальная                                            автономная   организация дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

г. Емва

	«ЧЕЛЯДЬЛЫ ИСКУССТВО ШКОЛА»

содтöд тöдöмлун сетан

Емва карса

муниципальнöй

асшöрлуна организация

[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

от 04 июня 2019 г.                                                                                                           №127-ус

О переводе учащихся в следующий класс

В связи с окончанием 2018-2019 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Перевести в следующий класс учащихся отделений МАО ДО «ДШИ» г. Емва, в том числе:
1.1. теоретико-хорового отделения:
· во 2 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение», сроком обучения 8 лет (кл. руководитель Далищинская Н.В.)
1) Габову Александру
2) Горбунову Валерию

3) Грихонину Дарью

4) Епифанову Сабину

5) Кистол Елизавету

6) Лобосову Арину

7) Немову Ксению

8) Пономаренко Евгению

9) Плюснину Софию

10) Пудову Веронику

11) Родченко Полину

· в 3 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение», сроком обучения 8 лет (кл. руководитель Далищинская Н.В.)
1) Ганову Ксению

2) Голубеву Алёну

3) Клюеву Карину

4) Леончик Злату

5) Нефёдушкину Есению

6) Прокушеву Елизавету

7) Смолеву Ульяну

8) Сорову Ксению
9) Торлопову Алину

10) Швецову Ксению

· в 4 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение», сроком обучения 8 лет (кл. руководитель Лятиева О.А.)
1) Балан Елизавету

2) Давыденко Таисию

3) Ерёмину Ярославу

4) Жакову Екатерину

5) Каракчиеву Дарью

6) Лятиеву Алису

7) Лятиеву Марину

8) Нараевскую Марию

9) Обухову Марину
10) Сулейманову Малейку

11) Тосунян Лилит

· в 5 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение», сроком обучения 8 лет (кл. руководитель Лятиева О.А.)
1) Балакшину Альбину
2) Каленчукову Наталью

3) Кульчановскую Кристину

4) Мохову Любовь

5) Нараевскую Екатерину

6) Оловенцову Викторию

7) Подорову Анастасию

8) Смекалову Дарью

9) Шумлянскую Викторию
· в 6 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение», сроком обучения 8 лет (кл. руководитель Лятиева О.А.)
1) Ващенко Валерию

2) Зятюк Даниэлу

3) Кузьмину Анастасию

4) Пришва Надежду

5) Русанову Полину

· в 7 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Хоровое пение», сроком обучения 7 лет (кл. руководитель Далищинская Н.В.)
1) Егорову Полину

2) Козлову Марию

3) Политову Ксению

4) Рузавину Анастасию

5) Суровцеву Виолетту

1.2. отделения фортепиано:

· во 2 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Фортепиано», сроком обучения 8 лет

1)
 Борисову Ксению (преподаватель Клюшина С.В.)

2)
 Догушева Артура (преподаватель Ожегова С.В.)

3)  Ковалёву Алису (кл. руководитель Клюшина С.В.)

4) Титову Екатерину (кл. руководитель Ожегова С.В.)

5)
 Шадрунова Всеволода (преподаватель Максарова О.П.)
· в 3 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Фортепиано», сроком обучения 8 лет

1) Аршинцеву Марию (кл. руководитель Ожегова С.В.)
2) Алешанову Елизавету (кл. руководитель Ожегова С.В.)
3) Кононович Маргариту (кл. руководитель Клюшина С.В.)
4) Мельникову Диану (кл. руководитель Максарова О.П.)
5) Рубаник Светлану (кл. руководитель Ожегова С.В.)
6) Сенюкову Анжелику (кл. руководитель Клюшина С.В.)
· в 3  класс по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Основы музыкального исполнительства (фортепиано)», сроком обучения 3 года

1) Голомыдько Светлану (кл. руководитель Максарова О.П.)
2) Колесникову Светлану (кл. руководитель Клюшина С.В.)

3) Лебедеву Анастасию (кл. руководитель Клюшина С.В.)
·  в 4 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Фортепиано», сроком обучения 8 лет

1) Белякова Максима (кл. руководитель Максарова О.П.)
· в 5 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Фортепиано», сроком обучения 8 лет
1) Котлярову Анастасию (кл. руководитель Ожегова С.В.)
1) Кутаеву Дарину (кл. руководитель Клюшина С.В.)
· в 6 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Фортепиано», сроком обучения 8 лет

1) Шамберову Эльвиру (кл. руководитель Максарова О.П.)
2) Чепелёву Светлану (кл. руководитель Клюшина С.В.)
3) Серову Марину (кл. руководитель Ожегова С.В.)
1.3.   отделения народных и духовых инструментов по классу аккордеона:
· во 2 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Бобровского Аркадия (кл. руководитель Смирнова И.С.)

2) Болотова Владислава (кл. руководитель Смирнова И.С.)

3) Быкова Даниила (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)

4) Сокерина Арсения (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)
5) Солдатенко Александра (кл. руководитель Смирнова И.С.)
6) Коротышеву Любовь (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)
7) Кулякину Александру (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)
· в 3 класс по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Основы музыкального исполнительства (аккордеон)», сроком обучения 3 года
1) Подорову Алину (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)

· в 3 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Леончик Святослава (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)

2) Щербань Ярославу (кл. руководитель Смирнова И.С.)
· в 4 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Козырева Андрея (кл. руководитель Смирнова И.С.)

· в 5 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Голубеву Алевтину (кл. руководитель Смирнова И.С.)

2) Кондратьева Славу (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)

3) Пономарёву Диану (кл. руководитель Смирнова И.С.)
· в 6 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Ермолаеву Софию (кл. руководитель Смирнова И.С.)
· в 7 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 7 лет

1) Бойкова Александра (кл. руководитель Смирнова И.С.)
2) Жакова Никиту (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)
3) Колесникова Алексея (кл. руководитель Скляднева Л.Д.)
1.4. отделения народных и духовых инструментов по классу баяна:
· во 2 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Доброхотова Петра (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)
2) Дуркина Максима (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)
1) в 3 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

2) Иванова Ивана (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)

3) Кухто Ярослава (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)
4) Попову Софью (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)
· в 4 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Тарасонова Михаила (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)
2) Клюева Макара (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)
· в 5 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Присяжного Ивана (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)
· в 6 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 8 лет

1) Виноградова Павла (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)
2) Вознесенского Эльдара (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)

3) Григелевич Константина (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)

4) Дмитрогло Евгения (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)

5) Никитина Ивана (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)

6) Петькова Алексея (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)

7) Сенюкова Владислава (кл. руководитель Иванова Т.Ю.)
· в 7 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Народные инструменты», сроком обучения 7 лет

1) Фотиева Ярослава (кл. руководитель Бовсуновская Т.Ю.)
1.5. отделения народных и духовых инструментов по классу флейты:
· во 2 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Духовые инструменты», сроком обучения 7 лет
1) Иванова Александра (кл. руководитель Спешилов В.Б.)

2) Метлушка Екатерину (кл. руководитель Спешилов В.Б.)
· в  3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Духовые инструменты», сроком обучения 3 лет
1)   Кочергина Глеба (кл. руководитель Спешилов В.Б.)
· в 7 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Духовые инструменты», сроком обучения 7 лет
1)  Егорову Ирину (кл. руководитель Спешилов В.Б.)

1.6. отделения народных и духовых инструментов по классу саксофона:

· во 2 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Духовые инструменты», сроком обучения 7 лет
1)  Дмитрогло Евгения  (кл. руководитель Спешилов В.Б.)
1.7.  хореографического отделения:
· во 2 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области хореографического искусства «Гармония в движении», сроком обучения 3 года (кл. руководитель Андрусенко Н.И.)

1) Балан Елизавету

2) Гаражун Марию

3) Исопел Александру

4) Каракчиеву Дарью

5) Киршину Викторию

6) Кузиванову Полину

7) Кульчановскую Кристину

8) Куртову Милену

9) Лепехину Елизавету

10) Нараевскую Екатерину

11) Нараевскую Марию

12) Полугрудову Злату

13) Савину Анастасию

14) Фомину Елизавету

· в 3 класс по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе в области хореографического искусства, сроком обучения 3 лет (кл. руководитель Андрусенко Н.И.)

1) Алешанову Алину
2) Алешанову Елизавету

3) Ганову Ксению

4) Гутсы Дарью

5) Жилину Валерию

6) Лятиеву Маргариту

7) Лятиеву Марину

8) Сенюкову Анжелику

9) Сокерину Дарью

10) Сокерину Софью

11) Урвачеву Дарью

12) Фёдорову Яну

· в 4 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество», сроком обучения 8 лет (кл. руководитель Андрусенко Н.И.)

1) Габову Алису

2) Задоркину Диану

3) Козлову Алину

4) Обухову Марину

5) Свотневу Алину

6) Ткач Маргариту

7) Урвачёву Елизавету
· в 6 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество», сроком обучения 8 лет (кл. руководитель Латкина А.А.)
1) Абдулганиеву Анастасию

2) Абрамову Полину

3) Кислякову Арину

4) Коновалову Ульяну

5) Манову Юлию

6)   Салахову Полину
· в 7 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области хореографического искусства, сроком обучения 7 лет (кл. руководитель Латкина А.А.)
1) Дюрис Кристину
1.8.  художественного отделения:

· во 2 класс по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей  программе в области декоративно - прикладного искусства, сроком обучения 3 года (кл. руководитель Щербакова Н.Н.):
1) Васильеву Анну
2) Голова Даниила

3) Горбунову Дарью

4) Кашуба Карину

5) Квашнину Дарью

6) Кошутину Екатерину
7) Лепехину Елизавету

8) Лятиеву Алису
9) Никанорову Светлану

10) Попова Максима

11) Райкова Льва

12) Смирнову Анастасию

13) Соколову Арсению

· в 3 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись», сроком обучения 5 лет (кл. руководитель Григорьева Ю.О.)

1) Давыденко Полину

2) Драгун Карину

3) Жилину Юлию

4) Жосан Софию

5) Костареву Елизавету

6) Ксенофонтову Веронику

7) Куклину Марину

8) Манову Юлию

9) Ращектаева Степана

10) Стародубец Романа

11) Таскаева Александра

12) Телюпа Ульяну

13) Титову Арину

14) Филатову Ирину
· в 3 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись», сроком обучения 5 лет (кл. руководитель Потеряхина Ю.Ю.)
1) Бабаеву Сабину

2) Губар Ульяну
3) Каневу Алину

4) Королёву Викторию

5) Лесового Арсения

6) Мойсеева Егора

7) Морозову Карину

8) Павловскую Ксению

9) Ракитина Никиту

10) Фурман Веронику
· в 4 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись», сроком обучения 5 лет (кл. руководитель Щербакова Н.Н.)
1) Дуркину Кристину

2) Евтихову Любовь

3) Лиходей Олесю

4) Миронову Анастасию

5) Мосееву Дарью

6) Турбылева Артема

7) Шестернину Анастасию
· в 4 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись», сроком обучения 5 лет (кл. руководитель Григорьева Ю.О.)
1) Березину Людмилу

2) Дуб Екатерину

3) Злобину Анастасию
4) Куштысеву Марину

5) Максарову Анастасию

6) Подгорную Алису

7) Сурнину Анастасию

8) Танаеву Юлию

9) Филистееву Арину

10) Хозяинову Елизавету

11) Шаульскую Полину

12) Щербакову Юлию
·   в 5 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись», сроком обучения 5 лет (кл. руководитель Потеряхина Ю.Ю.)
1) Габову Полину

2) Карабашину Елизавету

3) Королёва Владислава

4) Крошкину Елизавету

5) Крошкину Софию

6) Молчанова Арсения

7) Новопашина Алексея

8) Ожерельеву Полину

9) Перевознюк Екатерину
2. Перевести учащихся 2 класса художественного отделения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе в области декоративно – прикладного  искусства со сроком обучения 3 года на обучение в 1 класс по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись», сроком обучения 5 лет (кл. руководитель Щербакова Н.Н.), в том числе:

1) Акавова Адильхана
2) Бабину Веронику
3) Боровикову Арину
4) Давыденко Таисию
5) Дышекова Альберта
6) Жилину Даминику
7) Квятковскую Ксению

8) Кузнецова Егора
9) Лагунову Дарину
10) Мохову Дарью

11) Петькову Анастасию

12) Супонину Юлию

13) Филиппова Артёма

14) Ховрину Екатерину

15) Хуторную Ксению

      Директор                                                                                                           Е.Ю. Нофит
 С приказом ознакомлены:
	Андрусенко Н.И.

	Манова Н.А.

	Бовсуновская Т.Ю.

	Ожегова С.В.

	Григорьева Ю.О.

	Потеряхина Ю.Ю.

	Далищинская Н.В.

	Скляднева Л.Д.

	Иванова Т.Ю.

	Смирнова И.С.

	Клюшина С.В.

	Спешилов В.Б.

	Латкина А.А.

	Шишова С.И.

	Лятиева О.А.

	Щербакова Н.Н.

	Максарова О.П.

	Грихонина Т.А.

1экз. – в дело «Приказы по учебному составу»

2 экз.- кассиру